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Damen 60 Bayernliga (4-er) Gr. 055 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Scheyern (02316) 7 14:0 34:8 69:23 453:277
2 SV Hörlkofen (02159) 7 11:3 26:16 58:35 422:311
3 TSV Schäftlarn (02313) 7 8:6 25:17 52:39 371:329
4 TC Sonthofen (04295) 7 7:7 19:23 45:51 346:387
5 TC Rot-Weiß Eschenried (02086) 7 6:8 19:23 41:51 362:402
6 MTV Dießen (02063) 7 5:9 21:21 46:48 370:368
7 TC Blutenburg München (01006) 7 3:11 13:29 33:61 293:403
8 TP Starnberg 1987 (02443) 7 2:12 11:31 28:64 288:428

Spielleiter
Peter Miehling, ,
Tel: 0175/1863480 / eMail: peter.miehling@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 12.06.2021 13:00

13:00
13:00
13:00

MTV Dießen
TSV Schäftlarn
SV Hörlkofen
TC Sonthofen

TC Rot-Weiß Eschenried
TC Blutenburg München
TP Starnberg 1987
TC Scheyern

 
 
 
 

3:3
5:1
4:2
0:6

So. 20.06.2021 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Rot-Weiß Eschenried
TC Blutenburg München
TC Scheyern
TSV Schäftlarn

TC Sonthofen
MTV Dießen
TP Starnberg 1987
SV Hörlkofen

 
 
 
 

3:3
3:3
6:0
2:4

Sa. 26.06.2021 13:00
13:00
13:00
13:00

TP Starnberg 1987
TC Rot-Weiß Eschenried
MTV Dießen
TC Sonthofen

TSV Schäftlarn
TC Blutenburg München
TC Scheyern
SV Hörlkofen

 
 
 
 

1:5
4:2
2:4
3:3

So. 04.07.2021 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Blutenburg München
TP Starnberg 1987
SV Hörlkofen
TSV Schäftlarn

TC Sonthofen
MTV Dießen
TC Rot-Weiß Eschenried
TC Scheyern

 
 
 
 

1:5
0:6
5:1
2:4

Sa. 10.07.2021 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Sonthofen
TC Scheyern
TC Rot-Weiß Eschenried
MTV Dießen

TSV Schäftlarn
TC Blutenburg München
TP Starnberg 1987
SV Hörlkofen

 
 
 
 

3:3
5:1
5:1
2:4

Sa. 17.07.2021 13:00
13:00
13:00
13:00

TP Starnberg 1987
MTV Dießen
SV Hörlkofen
TC Rot-Weiß Eschenried

TC Sonthofen
TSV Schäftlarn
TC Blutenburg München
TC Scheyern

 
 
 
 

5:1
3:3
5:1
2:4

Sa. 24.07.2021 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Sonthofen
TSV Schäftlarn
TC Blutenburg München
TC Scheyern

MTV Dießen
TC Rot-Weiß Eschenried
TP Starnberg 1987
SV Hörlkofen

 
 
 
 

4:2
5:1
4:2
5:1

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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